

6 MADEN İSCİSİ TOPRAK ALTINDA KALDI

Zonguldak Kömür İşletmelerinin üzülmeyen üretim bölgesindeki Dilaver kömür ocağında öğleden sonra meydana gelen göçük nedeniyle toprak altında kalan altı maden işçisinin hayatlarından umut kesildiği bildirilmiştir.

Dilaver ocağının Çay Kömür ayağında 16. metrede meydana gelen göçük sırasında İbrahim Subaşı, Yunus Hüsnüsoy, Asım Özgün, Hüseyin Heseş, Ali Erdoğan ve Şaban Arıcıcık adlı kömür kazı işçileri toprak altında kalmıştır, önceki gün saat 15.30'dan sabaha kadar sürdürülen kurtarma çalışmaları sırasında Çay Kömür ayağına ulaşılamamıştır.

Üzülmeyen üretim bölgesi müdürü Ömer Cebi, THA muhabirine göçük olayının 1912-1913 yıllarında Fransızlar tarafından kazılmış bir kömür panosunda meydana geldiğini söylemiş, sabahın ilk saatlerine kadar süren kurtarma çalışmalarında kaza yerine ulaşılamadığını toprak altında kalan altı işçinin hayatlarından umut kesdiklerini belirtmiştir.

Yeni Ortam, 7 Şubat 1975

TEKNİK YAZILARIN İŞLEVİ ÖZERİNE

Değerli Arkadaşlar,

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odasının etrafında bütün üyelerin daha sıkı kenetlenmesinin ve organik bağlar kurmasının gereğine inanmış bir üyeyim. Dergimiz hakkındaki kanıma gelince, o yalnız resmi görevlilerin değil, ama bütün üyelerin ortak çabaları ile gelişebilecektir. Yayın organımız yaptığı politik ve sınıfsal mücadele ile gelişen Türkiye'de sosyal yönden yerini almıştır. Yayınlanan araştırmalar, Makaleler, yorumlar bizlere ışık tutmakta, yurt ve dünya gerçeklerini gözlerimizin önüne sermektedir. Ama gelişen ve sanayileşen Türkiye'de dergimizin teknik yönden gerekli yeri aldığını ve sanayinin ihtiyaçlarına cevap verdiğini söylemek olanaksızdır. Daha öncede dediğim gibi bunun sorumluluğu bütün üyelere aittir.

Ekonomik bağımsızlık mücadelemizde, teknik yazıların önemli bir yer tutacağı ve katkıda bulunacağı inancındayım. Teknik yazılar sadece bir tartışma or-

tamı yaratmakla kalmayıp, aynı zamanda ana dilimizde büyük eksikliğini duyduğumuz kaynak ihtiyacını karşılayacaktır. Dergimizde yayınlanan teknik yazıların artması ile üyelerin ilgisi daha fazla çekilmiş olacak, teknik tartışma ortamı doğacak, üyeler arası bilgi alışverişi hızlanacaktır. Teknik yayınların arttığı gün yabancı uzmanlara karşı yapılan mücadelede de ileri adımlar atılmış olacaktır. Teknik yazılarımız teknik gücümüzün bir yönü olduğundan, onların politik mücadelenin emrine verilmesi cephemizi genişletecektir.

Ayrıca Türkiye'deki teknik yazıların gelişmiş ülkeler standartının çok altında olduğu da bir gerçektir. Bunun nedeni elemanların bilgisizliği değil ama çekingenliğidir. Bu çekingenliği yenmenin bir yolu teknik yayınları artırarak, yazı yazmanın zor olmadığını göstermektir. Doğal ki sanayi montaj hüviyetinden kurtulmadığı müddetçe, araştırma ve talep azlığı yayınların artmamasının başlıca nedeni olacaktır. Buna rağmen, her konuda yaptığımız gibi sınırları zorlamak görevimizdir.

İşte yukarıda kısaca özetlemeye çalıştığım düşüncelerin ışığı altında, dergimize sürekli teknik yazılar yollamak arzusunda yız.

Saygılarımızla,

Arda
KISAKÜREK

Kurtça
DOĞAN